
円

円

7 （株）大成防災 4,204,000

8
日本乾溜工業（株）木更津支
店

4,300,480

（株）斉藤商会

（株）サイボウ　千葉営業所

落札

4,348,800

4,230,000

（同）ＪＶ 未入札

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）イトースポーツ 辞退

落札業者名

物品-消防・保安用品（非常食）種別

第１回

災害時応急物資購入（非常食）

工事等の場所

（株）大成防災
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁、朝夷行政セン
ター、各地域センター

令和7年2月14日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,853,304

4,624,400

10

辞退

4,252,160

9

6

2

3

（株）清水商会

（有）親和商店

4

5



円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

グローリー（株）　千葉営業
所

930,000

落札業者名

物品-その他物品（選挙備品）種別

第１回

千葉県知事選挙用投票用紙計数機
購入

工事等の場所

グローリー（株）　千葉営業所
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁舎

令和7年2月28日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年8月9日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,056,000

1,023,000

10

9

6

2

3

4

5


	105災害時応急物資購入（非常食）
	106千葉県知事選挙用投票用紙計数機購入

